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Eurogast Joghurt-Amarena-Eis 5L
Joghurt-Eis mit Amarenasauce und Amarenakirschendekor

Produkt 038927

Nettofüllmenge 5000
ml

Erhältliche Einheiten Kt 2Ds, Ds

Marke Eurogast

Produktbeschreibung

Das Eurogast Joghurt-Amarena-Eis wird in Maranello in der Provinz Modena nach traditionellem Rezept
hergestellt. Feinste Zutaten gepaart mit Kompetenz der Familie Familie Giovernardi in der
Eisproduktionsstätte Casa del Gelato werden zu feinsten Eiskreationen hergestellt. Wo Eurogast draufsteht
ist Marke(nqualität) drinnen.

Inhaltssto�fe

Magermilch, Zucker, Schwarzkirschensauce 10% (Zucker, Glukosesirup,
Wasser, Schwarzkirschensaft 5%, Zitronensäure, Verdickungsmittel: E407 -
E410 - E440, Säureregulator: Natriumcitrat, Farbstoff: E163, natürliches
Aroma), P�lanzenfett (Kokosfett), Schwarzkirschen 3% (Schwarzkirschen
95%, Zucker, Glukosesirup, Wasser, Säureregulator: Zitronensäure;
Schwarzkirschensaftkonzentrat, Farbstoff E163, Aroma), Dextrose,
Glukosesirup, Magerjoghurtpulver 1%, Magermilchpulver, Laktose und
Milchprotein, Emulgator: E471; Stabilisatoren: E410 - E412; Zitroensäure E330,
Aroma. Kann Spuren von Soja, Ei und Nüssen enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Eier
Soja

Allergenhinweise

Kann Spuren von Soja, Ei und Nüssen enthalten.

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Au�bewahrungshinweis

Tiefgekühlt bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck an der Seite
der Dose. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie 842 kJ (200 kcal)

Kohlenhydrate 31 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker 30,1 Gramm

Ballaststo�fe 0,1 Gramm

Fett 7,5 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren 6,7 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß 2 Gramm

Salz < 0,1 Gramm

Herkun�tsangaben

Zutat Herkun�tsland Herkun�tsregion Zusätzliche Angaben

Milch EU und Nicht-EU - DE, FR, NL, BE, AT, CZ, DK, EE, ES, FI, HU, IE, IT, LT, LU, LV, PL, PT, SE, UK

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Joghurt-Eis mit Amarenasauce und Amarenakirschendekor

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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